
Żelazna, dn. 6 marca 2024 r. 

 

Nr Sprawy: 2/RZD-ZP/2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i dostawa różnych nasion w 2024 roku. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Procam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 19110,00 

Cena brutto oferty: 19110,00 

Słownie brutto: dziewiętnaście tysięcy sto dziesięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  Procam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 5537,00 

Cena brutto oferty: 5537,00 

Słownie brutto: pięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 



Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Procam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 6125,00 

Cena brutto oferty: 6125,00 

Słownie brutto: sześć tysięcy sto dwadzieścia pięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Procam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 5439,00 

Cena brutto oferty: 5439,00 

Słownie brutto: pięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 1988,00 

Cena brutto oferty: 1988,00 

Słownie brutto: tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt osiem zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 4473,00 



Cena brutto oferty: 4473,00 

Słownie brutto: cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt trzy zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 7: 

Nazwa firmy:  ARGANIA BIS Jakub Gułaś 

Adres firmy:  ul. Lwowska 146A, 22-300 Krasnystaw 

Cena netto oferty: 11760,00 

Cena brutto oferty: 11760,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 8: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 6695,00 

Cena brutto oferty: 6695,00 

Słownie brutto: sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  FDS Pasze Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Aleksandrów 3, 96-514 Aleksandrów 

Cena netto oferty: 15372,00 

Cena brutto oferty: 15372,00 

Słownie brutto: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



Dla zadania 10: 

Nazwa firmy:  FDS Pasze Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Aleksandrów 3, 96-514 Aleksandrów 

Cena netto oferty: 13986,00 

Cena brutto oferty: 13986,00 

Słownie brutto: trzynaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 11: 

Nazwa firmy:  FDS Pasze Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Aleksandrów 3, 96-514 Aleksandrów 

Cena netto oferty: 13986,00 

Cena brutto oferty: 13986,00 

Słownie brutto: trzynaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 12: 

Nazwa firmy:  MERCATOR Sylwia Rokicka 

Adres firmy:  Stary Drzewicz 3, 96-315 Wiskitki 

Cena netto oferty: 5130,00 

Cena brutto oferty: 5130,00 

Słownie brutto: pięć tysięcy sto trzydzieści zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 2 

dni 

 

Dla zadania 13: 

Nazwa firmy:  MERCATOR Sylwia Rokicka 

Adres firmy:  Stary Drzewicz 3, 96-315 Wiskitki 

Cena netto oferty: 5130,00 



Cena brutto oferty: 5130,00 

Słownie brutto: pięć tysięcy sto trzydzieści zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 2 

dni 

 

Dla zadania 14: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 10680,00 

Cena brutto oferty: 10680,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 15: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 10740,00 

Cena brutto oferty: 10740,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy siedemset czterdzieści zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 16: 

Nazwa firmy:  ARGANIA BIS Jakub Gułaś 

Adres firmy:  ul. Lwowska 146A, 22-300 Krasnystaw 

Cena netto oferty: 10160,00 

Cena brutto oferty: 10160,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



Dla zadania 17: 

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 4980,00 

Cena brutto oferty: 4980,00 

Słownie brutto: cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt zł  

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 19: 

Nazwa firmy:  ARGANIA BIS Jakub Gułaś 

Adres firmy:  ul. Lwowska 146A, 22-300 Krasnystaw 

Cena netto oferty: 19800,00 

Cena brutto oferty: 19800,00 

Słownie brutto: dziewiętnaście tysięcy osiemset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 20: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Cena netto oferty: 2522,25 

Cena brutto oferty: 2522,25 

Słownie brutto: dwa tysiące pięćset dwadzieścia dwa zł 25/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 21: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Cena netto oferty: 2522,25 



Cena brutto oferty: 2522,25 

Słownie brutto: dwa tysiące pięćset dwadzieścia dwa zł 25/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 22: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 5998,50 

Cena brutto oferty: 6478,38 

Słownie brutto: sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem zł 38/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 23: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 4943,70 

Cena brutto oferty: 5339,20 

Słownie brutto: pięć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 24: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 2809,80 

Cena brutto oferty: 3034,58 

Słownie brutto: trzy tysiące trzydzieści cztery zł 58/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



Dla zadania 25: 

Nazwa firmy:  Alseed Urszula Lipniewska 

Adres firmy:  Marynin 195 A, 21-030 Motycz 

Cena netto oferty: 49600,00 

Cena brutto oferty: 49600,00 

Słownie brutto: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset  

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 26: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 22157,20 

Cena brutto oferty: 22157,20 

Słownie brutto: dwadzieścia dwa tysiące sto pięćdziesiąt siedem zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 27: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 25469,20 

Cena brutto oferty: 25469,20 

Słownie brutto: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 29: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 18495,00 



Cena brutto oferty: 18495,00 

Słownie brutto: osiemnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 30: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 62994,00 

Cena brutto oferty: 62994,00 

Słownie brutto: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 31: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Sp. j. 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 2624,75 

Cena brutto oferty: 2624,75 

Słownie brutto: dwa tysiące sześćset dwadzieścia cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

 

Jednocześnie zamawiający informuję na podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania w następujących zadaniach: 



Dla zadania 18: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 28: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 32: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrosimex Sp. z 

o.o., Goliany 43, 

05-620 Błędów 

Alseed Urszula 

Lipniewska, 

Marynin 195 A, 21-

030 Motycz 

Ampol-Merol Sp. z 

o.o., ul. Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

ARGANIA BIS 

Jakub Gułaś, ul. 

Lwowska 146A, 

22-300 Krasnystaw 

Farsmaat Polska 

Sp. z o.o., Nowa 

Trzcianna 12, 96-

115 Nowy 

Kawęczyn 

FDS Pasze Sp. z 

o.o., Aleksandrów 

3, 96-514 

Aleksandrów 

Florimex H. 

Paluch, M. Hereć 

Sp. j., ul. 

Kunickiego 199, 

20-451 Lublin 

Mercator Sylwia 

Rokicka, Stary 

Drzewicz 3, 96-315 

Starowiskitki 

Osadkowski Sp. z 

o.o.., ul. Kolejowa 

6, 56-420 Bierutów 

Procam Polska Sp. 

z o.o., ul. Nowy 

Świat 42/44, 80-

299 Gdańsk 

Cena dla zadania 1 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - 19110,00/1 

Cena dla zadania 2 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - 5537,00/1 

Cena dla zadania 3 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - 6125,00/1 

Cena dla zadania 4 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - 5439,00/1 

Cena dla zadania 5 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - 1988,00/1 - 

Cena dla zadania 6 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - 4473,00/1 - 

Cena dla zadania 7 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - 11760,00/1 - - - - 12360,00/1 - 

Cena dla zadania 8/ Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - 6695,00/1 - 

Cena dla zadania 9 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - 15372,00/1 - - - - 

Cena dla zadania 10 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - 13986,00/1 - - - - 

Cena dla zadania 11 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - 13986,00/1 - - - - 

Cena dla zadania 12 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - 5130,00/2 - - 

Cena dla zadania 13 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - 5130,00/2 - - 

Cena dla zadania 14 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

10680,00/1 - - - - - - - - - 

Cena dla zadania 15 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

10740,00/1 - - - - - - - - - 

Cena dla zadania 16 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

10740,00/1 - - 10160,00/1 - - - - - - 



 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrosimex Sp. z 

o.o., Goliany 43, 

05-620 Błędów 

Alseed Urszula 

Lipniewska, 

Marynin 195 A, 21-

030 Motycz 

Ampol-Merol Sp. z 

o.o., ul. Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

ARGANIA BIS 

Jakub Gułaś, ul. 

Lwowska 146A, 

22-300 Krasnystaw 

Farsmaat Polska 

Sp. z o.o., Nowa 

Trzcianna 12, 96-

115 Nowy 

Kawęczyn 

FDS Pasze Sp. z 

o.o., Aleksandrów 

3, 96-514 

Aleksandrów 

Florimex H. 

Paluch, M. Hereć 

Sp. j., ul. 

Kunickiego 199, 

20-451 Lublin 

Mercator Sylwia 

Rokicka, Stary 

Drzewicz 3, 96-315 

Starowiskitki 

Osadkowski Sp. z 

o.o., ul. Kolejowa 

6, 56-420 Bierutów 

Procam Polska Sp. 

z o.o., ul. Nowy 

Świat 42/44, 80-

299 Gdańsk 

Cena dla zadania 17 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - 4980,00/1 - - - - - - - 

Cena dla zadania 18 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - - 

Cena dla zadania 19 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - 19920,00/1 19800,00/1 - - - - - - 

Cena dla zadania 20 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - 2522,25/1 - - - - - 

Cena dla zadania 21 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - 2522,25/1 - - - - - 

Cena dla zadania 22 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 6478,38/1 - - - 

Cena dla zadania 23 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 5339,20/1 - - - 

Cena dla zadania 24 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 3034,58/1 - - - 

Cena dla zadania 25 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- 49600,00/1 - - - - - - - - 

Cena dla zadania 26 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 22157,20/1 - - - 

Cena dla zadania 27 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 25469,20/1 - - - 

Cena dla zadania 28 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - - 

Cena dla zadania 29 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 18495,00/1 - - - 

Cena dla zadania 30 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 62994,00/1 - - - 

Cena dla zadania 31 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - 2624,75/1 - - - 

Cena dla zadania 32 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - - - - - - - - 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrosimex Sp. z 

o.o., Goliany 43, 

05-620 Błędów 

Alseed Urszula 

Lipniewska, Marynin 

195 A, 21-030 Motycz 

Ampol-Merol Sp. z 

o.o., ul. Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

ARGANIA BIS Jakub 

Gułaś, ul. Lwowska 

146A, 22-300 

Krasnystaw 

Farsmaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 

12, 96-115 Nowy 

Kawęczyn 

FDS Pasze Sp. z o.o., 

Aleksandrów 3, 96-514 

Aleksandrów 

Florimex H. Paluch, 

M. Hereć Sp. j., ul. 

Kunickiego 199, 20-

451 Lublin 

Mercator Sylwia 

Rokicka, Stary 

Drzewicz 3, 96-315 

Starowiskitki 

Osadkowski Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

Procam Polska Sp. z 

o.o., ul. Nowy Świat 

42/44, 80-299 Gdańsk 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 1 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 2 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 3 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 4 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 5 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 6 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 7 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - 

57,09 / 40,00 / 

97,09 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 8 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 9 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 10 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 11 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 12 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - 
60,00 / 35,00 / 

95,00 
- - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 13 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - 
60,00 / 35,00 / 

95,00 
- - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 14 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 15 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 16 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

56,76 / 40,00 / 

96,76 
- - 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - 



 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrosimex Sp. z 

o.o., Goliany 43, 

05-620 Błędów 

Alseed Urszula 

Lipniewska, Marynin 

195 A, 21-030 Motycz 

Ampol-Merol Sp. z 

o.o., ul. Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

ARGANIA BIS Jakub 

Gułaś, ul. Lwowska 

146A, 22-300 

Krasnystaw 

Farsmaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 

12, 96-115 Nowy 

Kawęczyn 

FDS Pasze Sp. z o.o., 

Aleksandrów 3, 96-514 

Aleksandrów 

Florimex H. Paluch, 

M. Hereć Sp. j., ul. 

Kunickiego 199, 20-

451 Lublin 

Mercator Sylwia 

Rokicka, Stary 

Drzewicz 3, 96-315 

Starowiskitki 

Osadkowski Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

Procam Polska Sp. z 

o.o., ul. Nowy Świat 

42/44, 80-299 Gdańsk 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 17 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 18 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 19 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - 
59,64/ 40,00 / 

99,64 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 20 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 21 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 22 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 23 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 24 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 25 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 26 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 27 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 28 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 29 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 30 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 31 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 
- - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 32 / Termin 

realizacji zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - - 


		2024-03-06T13:40:44+0100
	Paweł  Wołoszyn




